ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

01.06.2022                                             №42                         г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 27.12.2021 № 110

«Об утверждении Порядка санкционирования расходов

муниципальных бюджетных и автономных учреждений,

источником финансового обеспечения которых

являются субсидии, полученные в соответствии

с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1

статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В целях совершенствования Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Приказываю:
1.  Внести в приложение к приказу финансового отдела Администрации Цимлянского района от 27.12.2021 №110 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом                                         Т.В.Ананьева
                                                                              Приложение

к приказу финансового отдела Администрации Цимлянского района

от 01.06.2022 № 42
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 27.12.2021 № 110 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
1.  Приложение № 1 к Порядку санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1.1  Строку
	89
	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение мероприятий в рамках реализации муниципальной программы Цимлянского района «Развитие образования»
	О4602

        Изложить в редакции
	89
	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение мероприятий в рамках реализации муниципальной программы Цимлянского района «Развитие образования»
	О4601 О4602 О4603

1.2  Добавить строку
	103
	Субсидии бюджетным учреждениям на расходы по оплате судебных расходов (пени, штрафы, госпошлины) в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Цимлянского района
	К2601

1. :
PAGE
2